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معماواره جنگ آخرالزمانی خاورمیانه
علی مهتدی

لزوم متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی
شهناز منجم 

حدود ۱۴ ماه از عملیات طوفان الاقصی در نوار 
غزه می‌‌گذرد و در این مدت رژیم صهیونیستی 
فقط کشتار و نسل‌کشی کرده و به هیچ یک از 
هدف‌های خود یعنی آزادی اسَُــرا و نابودی حرکت 
مقاومت اسلامی، حماس نرسیده است. در این مدت 
حدود ۴۵ هزار نفر، اغلب زنان و کودکان، کشته و 
حدود ۱۵۰ هزار نفر زخمی شده‌اند و نوار غزه تقریبا 
ویران و غیر قابل سکونت گشته اما هنوز خبری 
از آزادی اسیران نیست و حماس، به رغم شهادت 
یحیی سنوار و برخی دیگر از فرماندهان، همچنان به 

عملیات مقاومت ادامه می‌‌دهد.
فرماندهانی مانند محمد الضیف و ابوعبیده، در 
زیر یا روی زمین عملیات نیروی قسام را هدایت 
می‌‌کنند. همین وضعیت در جبهه لبنان نیز وجود 
دارد، از حدود دو ماه پیش، رژیم صهیونیستی تمرکز 
عملیات را به جنوب لبنان منتقل کرد با این هدف 
که مقاومت را به شمال رودخانه لیتانی براند و حدود 
۵۰۲ هزار آواره صهیونیست را به خانه‌هایشان در 
منطقه جلیل بازگرداند. با این حال، به رغم شهادت 
دبیرکل حزب‌الله و بسیاری از فرماندهان نظامی، 
ارتش صهیونیستی با مقاومت بی‌نظیری مواجه شده 
بطوری که یک لشکر از چهار لشکر متمرکز در مرز 
لبنان را از دست داده و نتوانسته حتی یک متر هم 

در خاک لبنان پیشروی کند.
اکنون نه فقط بازگشت آوارگان صهیونیست 
غیر ممکن شده بلکه با حملات موشکی مقاومت 
به کلیه شهرهای منطقه جلیل و همچنین موشک 
باران شهرهای حیفا و تل آویو، صدها هزارنفر دیگر 
به آوارگان اضافه شده که نمی‌‌دانند به کجا باید 

پناه ببرند زیرا هیچ نقطه امنی در اسرائیل وجود 
ندارد. رژیم صهیونیستی می‌‌داند که کشتار و خرابی 
نتیجه‌ای به بار نمی‌‌آورد بلکه پیروزی در هر جنگی 
مرهون تحقق اهداف است و این کشتارها نه فقط 
فایده‌ای ندارد بلکه به دلائلی به زیان رژیم تمام 
می‌‌شود. با این حال، چرا رژیم همچنان به کشتار 
و ویران کردن شهرها و روستاها در جنوب لبنان 
و حومه بیروت و نیز کلیه اماکن زندگی و حضور 

شیعیان در شرق و شمال لبنان ادامه می‌‌دهد؟
 در پاسخ به این سوال می‌‌توان به چند نکته 

اشاره کرد:
۱- از دیدگاه روانشناسی اجتماعی می‌‌توان گفت 
که رژیم صهیونیستی پس از ناکامی در برآوردن 
اهدافش و پس از تحمل ضرباتی که از هر سو 
متحمل شده و بحران‌های متعددی که در داخل 
به بار آورده دچار ترس شده آن هم ترس وجودی 
و بدیهی است که در چنین شرایطی به هر اقدام 
جنون آمیزی، بی‌توجه به نتایج و عواقب آن، دست 

می‌‌زند. به گفته شیخ اجل، سعدی در گلستان:
اذا یئس الانسان طالَ لسانهُ   کَسنور مغلوب 

یصولُ علی الکلب
اگر انسان به مرحله نا امیدی کامل برسد زبانش 
دراز می‌‌شود و به هر کاری دست می‌‌زند همانند 
گربه‌ای که در جائی زندانی شده و هیچ راه گریزی 

ندارد، به هر سو و هر کس حمله‌ور می‌‌شود.
۲- کابینه نتانیاهو متشکل از احزاب و 
شخصیت‌های سخت واپسگرا با اعتقادات خرافی 
است که علنا گفته‌اند آنها ملت برگزیده خداوند و 
دیگر انسان‌ها حیوانات انسان نما هستند که باید 

کشته شوند. از دید این اشخاص، کشتار انسان 
نماها بویژه زنان و کودکان، یک واجب دینی و 
نوعی عبادت است و خودداری از کشتن آنها گناه 
محسوب می‌‌شود. این را نه فقط شخصیت‌های 
کابینه مانند گالانت، بن گویر و سموتریچ بر زبان 
آورده و می‌‌آورند بلکه خاخام‌های آنها نیز این را 

مرتبا در اجتماعات تکرار می‌‌کنند.
۳- نتانیاهو اخیرا اعلام کرده که جنگ کنونی 
همان »آرماگدون« یا جنگ آخرالزمان است. به 
عقیده آنها در آخرالزمان جنگ بزرگی در همین 
نقطه از فلسطین اشغالی در می‌‌گیرد و گسترش 
می‌‌یابد تا جائی که نیمی از جمعیت زمین کشته 
می‌‌شوند. سپس »ماشیاح« یا مسیح رهائی بخش، 
ظهور می‌‌کند و دولت جهانی اسرائیل را تشکیل 
می‌‌دهد. بنابراین، هرچه کشتار بیشتر شود زمان 
ظهور ماشیاح نزدیک‌تر می‌‌شود. پیگیری رسانه‌های 
صهیونیستی نشان می‌‌دهد که آنها شبانه روز این 
عقیده را تبلیغ می‌‌کنند و تا حدودی نیز توانسته‌اند 
این را به افراد جامعه بقبولانند. کار به جائی کشیده 
که برخی از خاخام‌ها شخص نتانیاهو را مسیح 
رهائی بخش دانسته و او را تشویق به ادامه آدمکشی 

کرده‌اند.
توجه به این حقایق نشان می‌‌دهد که رژیم 
صهیونیستی خطری بزرگ نه فقط برای این 
منطقه بلکه برای انسانیت و صلح جهانی است و 
این مسئولیت نهاد‌های بین‌المللی و کل جهانیان 
و محافل صلح دوست است که در برابر ویرانگری 
این رژیم بایستند و مانع تحقق این نقشه‌ها و افکار 

پلید شوند.

 اجرای عدالت در نظام پرداخت‌ها یکی از 
دغدغه‌های مسئولین و اقشار حقوق بگیر است 
که در صورت بررسی دقیق و بهره‌مندی از نظریات 
کارشناسان حقوق و دستمزد جهت تنظیم و 
تصویب قوانین حقوق و مزایا و اجرای دقیق آن و 
استماع مشکلات معیشتی ذینفعان و بازنشستگان 
در ادوار مختلف ‌می‌تواند نتیجه رضایت بخشی را 
در جامعه و مطالبه‌گران به حق همراه داشته باشد و 
گامی مثبت جهت ارتقا کیفیت زندگی بازنشستگان 
و افراد تحت تکفل و کاهش فشار ناشی از تورم 

اقتصادی بر اقشار آسیب‌پذیر برداشت .
به امید آنکه پیشنهادات زیر در متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تامین 
اجتماعی مورد استفاده و عمل مسئولین قرار بگیرد 
و روحیه کار و تاش را در بیمه‌پردازان تامین 
اجتماعی جهت سازندگی با چشم اندازی بهتر به 

آینده‌ای روشن افزایش دهد .
۱- ضریب اولیه مستمری اولین حقوق برقراری 
مستمری بازنشستگی )میانگین دو سال آخر منتهی 

به بازنشستگی( بر میانگین حداقل دستمزد دو 
سال آخر منتهی به بازنشستگی به دست آید تا با 
ضریب سال مستمری متناسب‌تر گردد و محاسبه 
افت ضریب تا حدودی به واقعیت نزدیکتر گردد. 
مخرج کسر با صورت کسر در محاسبه اولین 
ضریب مستمری از دو نوع متفاوت ‌می‌باشد. )تفاوت 
کاهشی قابل ملاحظه ضریب اولیه مستمری هر 
فرد در صورت وقوع تاریخ بازنشستگی در اول 
فروردین هر سال در مقایسه با ضریب مستمری 
همان فرد در صورت وقوع تاریخ بازنشستگی در 
اسفند سال قبل بیانگر خطای معنادار این فرمول 
در محاسبه ضریب اولیه مستمری و عدم رعایت 
عدالت در متناسب‌سازی بین دو فرد مشابه با تاریخ 
بازنشستگی چند روز اختلاف قبل و بعد از هر سال 

تقویمی می‌باشد.(
۲- متناسب‌سازی براساس ۱۰۰ درصد تفاوت دو 
ضریب مستمری محاسبه شود و کسر ده درصد از 
تفاوت دو ضریب اولیه مستمری و ضریب مستمری 

سال ۱۴۰۳ به دلایل مشروحه زیر:

الف( احتساب میانگین حقوق مشمول کسور دو 
سال آخر منتهی به بازنشستگی در سال اول که 
خود بیش از ده درصد کاهش با آخرین حقوق 

مشمول کسور بیمه تفاوت دارد.
ب( عدم برخورداری از مزایای غیرمستمر 
مندرج در حکم و فیش حقوقی زمان اشتغال از 
بدو بازنشستگی به بعد )همانند بدی آب وهوا، 
اضافه کار و پاداش‌های شغلی، کارانه و سایر مزایای 
غیر مستمر( و کاهش دریافتی حقوق و مزایا کلیه 
بازنشستگان به میزان قابل توجه از اولین روز 

بازنشستگی و دریافت مستمری 
پ( عدم افزایش مستمری بازنشستگان تامین 
اجتماعی نیمه اول ۱۴۰۱ با مشمولیت قانون 
خدمات کشوری و بیمه پردازی تامین اجتماعی 
همانند سایر بازنشستگان مشمول صندوق کشوری 
در 1401/07/01 و همچنین عدم برخورداری آنان 
از پاداش و ذخیره مرخصی همانند کلیه کارکنان 

)خدمات کشوری در نیمه دوم( و...
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یادداشت

یادداشت
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نتانیاهو  پس از ناکامی در  اهداف راهبردی  ناچار به پذیرش آتش‌بس شد

تعلیق جنگ اسرائیل با لبنان
اولویت 

حذف ظریف از دولت 
بر حل مشکلات مردم؛ چرا؟!

قطعنامه شورای حکام 
علیه ایران مبنای حقوقی ندارد

وفاق، پشتوانه محکم 
سیاست خارجی دولت

زخم‌های مزمن
 یک اپیدمی بی‌سر و صدا 
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گروه سیاسی: »مصطفی کواکبیان« عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس نهم با انتقاد ضمنی از سیاسی‌کاری نمایندگان مجلس در شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت: »کشور به ‎#تصمیمات_جدید و تمرکز بر 

حل راهبردی مشكلات مردم نیاز دارد اما متأسفانه...

معاون راهبردی رئیس‌جمهور با بیان اینکه قطعنامه‌ شورای حکام علیه ایران از 
نظر حقوقی بی‌پایه و اساس است، گفت: اروپا و آمریکا بدانند که در موضع مدعی 
نیستند، آنها باید پاسخگو باشند و تنها با ایجاد یک توازن و موضع برابر است که 

می‌توانیم به توافق برسیم. »محمد جواد ظریف« معاون راهبردی...

رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز »وفاق ملی« نقطه اصلی اتکای ما برای حل 
نه تنها مسائل سیاست خارجی، بلکه تمامی مشکلات گریبان‌گیر در کشور است، 
افزود: دولت برای اینکه بتواند در عرصه سیاست خارجی و نظام بین‌الملل پشتوانه 

محکمی داشته باشد، ابتدا باید بتواند وفاق ملی را در داخل کشور و...

یک متخصص بیماری‌های پوست و استاد دانشگاه علوم‌پزشکی تهران درباره بروز 
زخم‌های مزمن و علل آن توضیحاتی ارائه داد. دکتر پروین منصوری با بیان اینکه 
زخم‌ها از نظر »فرم‌ ظاهری« و »زمان بهبود« به ۲ دسته تقسیم می‌شوند، اظهار 

کرد: اگر دو مولفه  »فرم‌ظاهری« و »زمان بهبود« را...
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آگهی مناقصه عمومی-یک مرحله‌ای
 شماره 1403-55

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در نظر دارد مناقصه 
شماره 55-1403، موضوع »خرید انواع لامپ بخار سدیم« را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار 

نماید.
 لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، تاریخ 1403/09/10 
می‌باشد.

• مناقصه‌گزار: شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان
• نوع مناقصه: عمومی- یک مرحله‌ای 

• موضوع مناقصه: عبارت است از »خرید انواع لامپ بخارسدیم« به شرح 
جدول ذیل )تحویل در انبار فروشنده(:

زمان، مهلت، مبلغ و نحوه دریافت اسناد مناقصه:
متقاضیان می‌توانند از تاریخ 1403/09/10 لغایت 1403/09/14 به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و 

نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: 

تلفن: 31137340-054 و 31137348 فکس: 054-31137050 
پیام کوتاه: 9307280200 

www.sbepdc.ir :وب  sbepdc@gmail.com :پست الکترونیک
مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه:

تضمین ارجاع فرآیند کار این مناقصه 5.010.000.000 ریال است که 
شرکت‌کنندگان می‌توانند یکی از تضمین‌های ارجاع فرآیند کار اعلام شده 
در آخرین آیین‌نامه تضمین شرکت‌های توزیع را به مناقصه‌گزار ارائه نمایند.

زمان و محل تحويل تضمین شرکت در فرآیند کار: 
 پیشنهاد دهندگان می‌بایست ضمن بارگذاری تصاویر کلیه مدارک پاکات 
)الف، ب و ج ( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 12:00 روز 
دوشنبه مورخ ۱۴۰3/09/26 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط 
درج شده در اسناد مناقصه در پاکات لاک و مهر شده تا مهلت تعیین 
شده فوق به دبیرخانه شرکت به نشاني: زاهدان، خیابان دانشگاه، حدفاصل 
دانشگاه 37 و 39، شرکت توزيع نيروي برق سیستان و بلوچستان اقدام 
نمایند. لازم بذکر است تمامی فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت صورت می‌پذیرد.
تاريخ و محل بازگشايي پاكات: ‌

  پیشنهادات ارائه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در 

ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/09/26 در سالن کنفرانس 
شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.

در ضمن مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت، مي‌بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به ثبت 
نام و دريافت امضاء الکترونيکي اقدام نمايند جهت اطلاعات بيشتر در اين 

خصوص مي‌توانيد با شماره تلفن 41934-021 تماس حاصل فرماييد.
مدت قرارداد: ۴ ماه 

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات صنعت 
برق به نشانیTender.tavanir.org.ir  یا سایت شرکت توزیع نیروی 
برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir  همچنین پایگاه 
ملی مناقصات به آدرس  www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. بدیهی 
است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. »سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«. 
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌هاي 
كمتراز ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن و پيشنهادهايي كه پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
»در ضمن ارائه پروانه کاربرد علامت استاندارد ملی لامپ بخار سدیم برای 
کالاهای موضوع مناقصه الزامی است در غیر اینصورت پیشنهاد ارائه شده 

مورد پذیرش قرار نمی‌گیرد«.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/08 

امور تدارکات و قراردادها
شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

تعدادواحدشرح کالاردیف

10.000عددلامپ بخار سدیم ۳۵ وات1

10.000عددلامپ بخار سدیم ۵۰ وات2

10.000عددلامپ بخار سدیم ۷۰ وات۳

)نوبت دوم(

جناب آقای دکتر محمدعلی اکبری
ریاست محترم دانشگاه علمی کاربردی

 انتصاب شایسته جنابعالی را صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. بی‌تردید این انتخاب 
مدبرانه، نشان از شایستگی، تعهد و توانمندی‌های برجسته شما در عرصه‌های مختلف 
کاری دارد. امید است در این مسئولیت خطیر، با بهره‌گیری از دانش و تجربیات ارزشمند 
خود، همچنان در مسیر موفقیت و پیشرفت گام برداشته و منشأ خدمات ارزنده‌ای برای 

نظام آموزشی کشور باشید.
دکتر مصطفی کواکبیان - دکتر جلال میرزایی - دکتر داریوش قنبری- دکتر جواد شرف‌خانی

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران تشریح کرد

پولشویی با رمزارزها 
در معاملات مسکن


